
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo dodatku č.3 ke smlouvě: 1 106D3/2020/OI/VZ

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P19V00165175

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1106/2020IOIIVZ

Smluvní strany
 

 

Statutární město Ostrava ZLÍNSTAV, a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava se sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín

IČO: 00845451 IČO: 283 15 669

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ28315669 (plátce DPH)    

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku
 

čl.I.

Základní ustanoveni

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVIII, odst. 7. dohodly na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo

č. 1106/20209/OI/VZ, která nabyla účinnosti dne 23. 03. 2020 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby

„Rekonstrukce historické budovy bývalých jatek“ v k.ú. Moravská Ostrava z důvodu vzniklých méně

a víceprací během realizace stavby V rozsahu dle změnových listů v příloze č. 24 až 31 tohoto dodatku

(včetně popisu důvodnosti těchto změn), kdy zdůvodu těchto nepředvídatelnych okolností je nutno

změnit předmět smlouvy. Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.,

ozadávání veřejných zakázek, kdy se jedná o nepředvídatelné vícepráce a meněpráce (práce dané

přílohou 24 až 31 tohoto dodatku). Za účelem přehlednosti, jsou V tomto dodatku č. 3 seřazeny také

všechny změnové listy (přílohy smlouvy) z předchozích dodatků ke smlouvě — tj.. přílohy č. 1 až 23

tohoto dodatku č. 3.

Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 3 124 984,98 Kč bez DPH (tj. 1,84 % původní ceny díla)

a snižuje o cenu neprovedených prací ve výši 2 276 744,73 Kč bez DPH (tj. 1,34 % původní ceny díla).

r

1/6 „Rekonstrukce historické budovy bývalýchjatek“ — dodatek č. 3 L. TRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát

čl.II.

Předmět

1. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1 se nahrazuje textem následujícího znění:

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést dílo „Rekonstrukce historické budovy bývalých jatek pro

účely Galerie Plato“, V k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (dále jen „stavba“ nebo „dílo“). Zhotovitel

se zavazuje provést dílo V rozsahu dle projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS) - generální

projektant stavby KWK PROMES arch. Robert Konieczny, ul. Rymera 3/5, 40-048 Katowice, projekční

jednotka MS—projekce s.r.o., IČO: 258 72 494, Erbenova 509/5, 703 00 Ostrava — Vítkovice, zpracována

V 09/2019 (dale jen „projektová dokumentace“). Jedná se o rekonstrukci památkově chráněné budovy

městských jatek a její konverzi na galerii moderního umění. Objekt se skládá z celkem 5 na sebe

navazujících částí označených písmeny „A — E“ různého historického stáří, součástí veřejné zakázky je i

demolice části „D“ a její nová výstavba, Smluvní strany se současně dohodly oproti projektové

dokumentaci realizovat vícepráce a nerealizovat práce v rozsahu dle přílohy č. 4 až 31 této smlouvy.“

2. Dosavadní Příloha č. 4 až 21smlouvy se ruší a za přílohu č. 3 se vkládají tyto přílohy:

příloha č. 4 — změnový list č. 01a (Změna dimenze řízeného protlaku. doplnění cílové a startovacíjámy)

vč. položkového rozpočtu, tato příloha tvořípřílohu č. 1 dodatku č. 3.

příloha č. 5 — změnový list č. 01b (Úprava dešťové kanalizace) včetně položkového rozpočtu, tato

příloha tvořípřílohu č. 2 dodatku č. 3.

příloha č. 6 — změnový list č. 01C (Změna provedení dodatečné izolace zdiva) včetně položkového

rozpočtu, tato příloha tvořípřílohu č 3 dodatku č. 3.

příloha č. 7 — změnový list č. 01d (Navýšení bourací práce na základových konstrukcích budovy D)

včetněpoložkového rozpočtu, tato příloha tvořípřílohu č. 4 dodatku č. 3.

příloha č. 8 — změnový list č. Ole (Prodloužení mikropilotpod objektem D) včetněpoložkového rozpočtu,

tato příloha tvořípřílohu č. 5 dodatku č. 3.

příloha č. 9 — změnový list č. 01f (Bourání stěny) včetně položkového rozpočtu, tato příloha tvořípřílohu

č. 6 dodatku C“. 3.

příloha č. 10 — změnový list č. 01g (Snížení úrovně pláně uvnitř objektu) včetně polož/rového rozpočtu,

tato příloha tvořípřílohu č. 7 dodatku č. 3.

příloha č. 11 — změnový list č. 01h (Bourací práce ABCDE) včetně položkového rozpočtu, tato příloha

tvořípřílohu č. 8 dodatku č. 3.

příloha č. 12 — změnový list č. 01 i (Bouracípráce kanalizace) včetně položkového rozpočtu, tato příloha

tvořípřílohu č. 9 dodatku č. 3.

příloha č. 13 — změnový list č. 02a (Monitoring objektu) vč. položkového rozpočtu, tato příloha tvoří

přílohu č 10 dodatku č. 3,

příloha č. 14 — změnový list č. 02C (Poplatek za kontaminovanou zeminu) vč. položkove'ho rozpočtu, tato

příloha tvořípřílohu č. [[ dodatku č. 3,

příloha č. 15 — změnový list č. 02d (Bouracípráce kanalizace) včetněpoložkového rozpočtu, tato příloha

tvořípřílohu č. 12 dodatku č. 3,

příloha C“. 16 — změnový list č. 02e (Provedení ztužující stěny) včetně položkove'ho rozpočtu, tato příloha

tvořípřílohu C“. 13 dodatku č. 3,

příloha C“. 17 — změnový list č. 02f (Odstranění ocelové nádrže a betonové jímky) včetně položkového

rozpočtu, tato příloha tvořípřílohu č. 14 dodatku č. 3,

r

2/6 „Rekonstrukce historické budovy bývalýchjatek“ — dodatek č. 3 L. TRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát

příloha č. 18 — změnový list C“. 02g (Zásyp kanalizace a vodovodní přípojky kamenivem) včetně

položkove'ho rozpočtu, tato příloha tvořípřílohu č. 15 dodatku č. 3.

příloha č. 19 — :měnový list č. 02h (Odpočet teplovodní přípojky) včetně položkového rozpočtu. tato

příloha tvořípřílohu č. 16 dodatku č. 3,

příloha č. 20 — změnový list č. 02i (Bouránípodzemníchjímek u objektu A) včetněpoložkového rozpočtu,

tato příloha tvořípřílohu č. 1 7 dodatku č. 3,

příloha č. 21 — změnový list č. 02j (Bourání k-cí v trase IS kanálů) včetně položkove'ho rozpočtu, tato

příloha tvořípřílohu č. 18 dodatku č. 3,

příloha č. 22 — změnový list č. 02k (Úprava nestabilní stěny mezi objekty C a D) včetně položkového

rozpočtu, tato příloha tvořípřílohu C“. 19 dodatku č. 3,

příloha č. 23 — změnový list č. 02m (Poplatek za kontaminovanou zeminu —biodegradace) včetně

položkove'ho rozpočtu, tato příloha tvořípřílohu č. 20 dodatku č. 3.

příloha č. 24 — změnový list č. 03a (Revize betonových podlah) vč. položkového rozpočtu. tato příloha

tvořípříloha č. 21 dodatku č. 3,

příloha č. 25 — změnovř list č. 03b (Přechodová komora VZT) vč. položkového rozpočtu, tato příloha

tvořípřílohu č. 22 dodatku č. 3,

příloha č. 26 — změnový list č. 03c (Tryskání konstrukcí a protipožární nátěry) včetně položkove'ho

rozpočtu, tato příloha tvořípřílohu C“. 23 dodatku č. 3,

příloha č. 27 — změnový list č. 03d (Revize fasády) včetně položkového rozpočtu, tato příloha tvoří

přílohu C“. 24 dodatku C“. 3,

příloha č. 28 — změnový list č. 03e (Bourací a zednické práce ABCE) včetně položkove'ho rozpočtu, tato

příloha tvořípřílohu č. 25 dodatku č. 3,

příloha č. 29 — změnový list č. 03f (Mikropiloty) včetně položkového rozpočtu, tato příloha tvoří přílohu

C“. 26 dodatku č. 3,

příloha č. 30 — změnový list č. 03g (Příprava pro věnce A a B) včetně položkove'ho rozpočtu, tato příloha

tvořípříloha č. 27 dodatku č. 3,

příloha č 31 — změnový list č. 03h (Bourání a provedení nového stropu) včetně položkove'ho rozpočtu,

tato příloha tvořípřílohu č. 28 dodatku č. 3,

3. V článku IV. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí."

 

 

 

 

 

 

 

Změnový list C“. Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH

DPH

01a 76 101,35 15 981,28 92 082,63

01b 28 068,96 5 894,48 33 963,44

01C 0,00 0,00 0, 00

01d 472 223,54 9916694 571 390.48

01e 150 284,73 31 559,79 181 844,52     
r

3/6 „Rekonstrukce historické budovy bývalýchjatek“ — dodatek č. 3 L. TRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát

 

 

 

 

 

01f 140 182,88 29 438,40 169 621,28

01g 388 144,00 8151024 469 654,24

01h 138 272,10 29 037,14 16730924

011‘ 42 016,75 8 823,52 50 840,27

Celkem ZL ola-i 1 435 294,31 301 411,81 I 736 706,12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02a 63 231,00 13 278,51 76509,51

02c 6 995 642,97 1 469 085,02 8 464 727,99

02d 171 728,36 36 062,96 207 791.32

02e 25 504,86 5 356,03 30 860,89

02f 170 018,72 35 703,93 205 722,65

02g 136 673,64 28 701,46 165 375,10

0211 -141 205,00 -29 653,05 -170 858,05

021‘ 223 702,27 46 977,48 270 679, 75

02] 59 580,43 12 511,89 72 092,32

02k 78 748,88 16 537,27 95 286,15

02m 1 041 675,68 218 751,89 1 260 427,57

Celkem ZL 02a-m 8 825 301,81 1 853 313,38 10 678 615,19

 

 

 

 

 

 

 

     

03a -12 457,42 -2 616, 06 —15 073,48

03b 13 652,26 2 86697 16 519,23

03c 154 573,68 32 460,47 187 034,15

03d -23 901,13 -5 019,24 —28 920,37

03e 85 053,45 17 861,22 102 914,67

03f 108 511,50 22 787,42 131 298,92

03g [1162,11 2344,04 [3506,15

03h 511 645,80 107 445,62 619091.42

Celkem ZL 0311-11 848 240,25 178 130,45 1 026 370, 70

 

4/6 „Rekonstrukce historické budovy bývalých jatek“ — dodatek č. 3 [OL TRAVA

 



5/6

Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

magistrát

Cena díla z SoD 169 967 256,01 35 693 123, 76 205 660 379, 77

Cena z dodatku č.1 1 435 294,31 301 411,81 1 736 706,12

Cena z dodatku č.2 8 825 301,81 1 853 313,38 10 678 615,19

Cena z dodatku č.3 848 240,25 178 130,45 I 026 370, 70

Cena díla celkem 181 076 092,38 38 025 979,40 219 102 071, 78      
DPH se bude říditprávními předpisyplatnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

4. Clanek V. Termín plnění, V odst. 2 se nahrazuje novým textem V následujícím znění:

Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 83 týdnů od protokolárního

předání a přev:etí staveniště. Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací ří:ení podle odst. 3. čl.

XIII. této smlouvy.

5. Příloha č. 29 tohoto dodatku č. 3 Aktualizace harmonogramu realizace díla nahrazuje přílohu č.2

Smlouvy o dílo.

čl.III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 05250/RM1822/77 ze dne 10.11.2020. Tento dodatek se uzavírá V souladu s ustanovením § 222 odst.

6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 1106/2020/OI/VZ s nabytím účinnosti dne 23. 03. 2020, tímto dodatkem

č. 3 nedotčená, se nemění a zůstávají nadále V platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že

se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 3 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 1106/2020/OI/VZ, která nabyla účinnosti dne

23.03.2020

5. Smluvni strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky sdodatkem nebo odchylkou,

i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven V elektronické podobě.

7. Tento dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Příloha č. 4 smlouvy — Změnový list č. 0121 vč. rozpočtu

Příloha č. 2 - Příloha č. 5 smlouvy — Změnový list č. 01b vč. rozpočtu

Příloha č. 3 - Příloha č. 6 smlouvy — Změnový list č. 01c vč. rozpočtu

Příloha č. 4 - Příloha č. 7 smlouvy — Změnový list č. 01d vč. rozpočtu

Příloha č. 5 - Příloha č. 8 smlouvy — Změnový list č. 01e vč. rozpočtu

[OL TRAVA„Rekonstrukce historické budovy bývalých jatek“ — dodatek č. 3



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 6 - Příloha č. 9 smlouvy — Změnový list č. 01f vč. rozpočtu

Příloha č. 7 - Příloha č. 10 smlouvy — Změnový list č. Olg vč. rozpočtu

Příloha č. 8 - Příloha č. 11 smlouvy — Změnový list č. 01h vč. rozpočtu

Příloha č. 9 - Příloha č. 12 smlouvy — Změnový list č. Oli v6. rozpočtu

Příloha č. 10 - Příloha č. 13 smlouvy — Změnový list č. 02a vč. rozpočtu

Příloha č. 11 - Příloha č. 14 smlouvy — Změnový list 6. 026 V6. rozpočtu

Příloha č. 12 - Příloha č. 15 smlouvy — Změnový list č. O2d V6. rozpočtu

Příloha č. 13 - Příloha č. 16 smlouvy — Změnový list č. O2e vč. rozpočtu

Příloha č. 14 - Příloha č. 17 smlouvy — Změnový list č. 02f V6. rozpočtu

Příloha č. 15 - Příloha č. 18 smlouvy — Změnový list č. O2g vč. rozpočtu

Příloha č. 16 - Příloha č. 19 smlouvy — Změnový list č. 02h V6. rozpočtu

Příloha č. 17 - Příloha č. 20 smlouvy — Změnový list č. O2i V6. rozpočtu

Příloha č. 18 - Příloha č. 21 smlouvy — Změnový list č. O2j V6. rozpočtu

Příloha č. 19 - Příloha č. 22 smlouvy - Změnový list č. 02k V6. rozpočtu

Příloha č. 20 - Příloha č. 23 smlouvy — Změnový list č. 02m vč. rozpočtu

Příloha č. 21 - Příloha č. 24 smlouvy — Změnový list č. O3a vč. rozpočtu

Příloha č. 22 - Příloha č. 25 smlouvy — Změnový list č. 03b V6. rozpočtu

Příloha č. 23 - Příloha č. 26 smlouvy — Změnový list č. 030 vč. rozpočtu

Příloha č. 24 - Příloha č. 27 smlouvy — Změnový list č. O3d V6. rozpočtu

Příloha č. 25 - Příloha č. 28 smlouvy — Změnový list č. O3e vč. rozpočtu

Příloha č. 26 - Příloha č. 29 smlouvy — Změnový list č. 03f V6. rozpočtu

Příloha č. 27 - Příloha č. 30 smlouvy — Změnový list č. O3g vč. rozpočtu

Příloha č. 28 - Příloha č. 31 smlouvy — Změnový list č. 03h V6. rozpočtu

Příloha č. 29 - Příloha č. 2 smlouvy — Aktualizovaný harmonogram realizace díla

Za objednatele

  

19.11.2020 13.11.2020
Datum: Datum:
  

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

 

   

' TRAVA6/6 „„Rekonstrukce historické budovy bývalých jatek“ — dodatek č. 3 L.



 

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

se sídlem Prokešovo náměstí a, 729 30, Ostrava

IČ 00845451

Termín realizace: 6.4.2020 - 8.11.2021

Cena dle SOD: 169 967 256,01 Kč bez DPH

Cena vč. dodatku č. 1: 171 402 550,32 Kč bez DPH

Cena vč. dodatku č. 2: 180 227 852,13 Kč bez DPH

Cena vč. dodatku č. 3: 181.076.092.38 Kč bez DPH

  Prováděné práce Celkový součet

 

 

| FINANČNÍ nm K son Vida-1.5.1 a 1 a 2 v čAsrcE 131 016 092,33 Kč 151 016 081,38 Kč

Zhotovitel:

Zlinstav a 5

se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlin

IČ 28315669

Datum 05 11 2020

FINANČNÍ PLÁN STAVBY - REKONSTRUKCE HISTORICKÉ BUDOVY BÝVALÝCH JATEK PRO ÚČELY GALERIE PLATO OSTRAVA

 
 

 

 

 

 

 
 

2020 | | 2021
celkem 2010 . celkem 2021

dosud vyfakturaváno | Listopad | Prosinec | | leden ] ún0r | březen | duben | květen | Červen | Červenec ] Srpen ] Září | Rijen | Listogad |

35 509 027,00 Kč | 2 566 000,00 Kč | 4 609 431,00 Kč | 41 masem Kč 4 459 090,00 Kč | 4 286 611,00 Kč | s 077 206,00 Kč | 10 452 447,00 Kč | 12 353 608,00 Kč | 17 915 524,00 Kč | 17 529 614,00 Kč | 19 470 536,00 Kč | 21 208 543,00 Kč | 22 087 317,00 Kč | 451 038,00 KEI 138 191 634,00 Kč

 

 



 
ID RežlNázev úkolu Doba trvání Zahájení Dokončenl Předchůdcl

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
  

 

  

 
 

 
 

 

  

 

 

 

 

  

 

   

 

 

 
 

 
 

 
 

 

  
   
 

 

 
 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 
  

 
 

 

 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  

 

  
 

 
 

 

  
  
 

 
 

 

 
     

 

"ko čtvrt. 2, 2020 čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1,2021 Čtvrt 2,2021 Čtvrt. 3, 2021 čtvrt 4,2021

III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X

1 1 Předánístaveníště 5,82ng 0504. 20 12.04.20 r—É

2 ‘1 Dokončení díla 5ng 03.11. 21 08.11. 21 5055-3 dny >=

1 Zařízenístaveníste 581 dnv 05.04. 20 08.11. 21

4 1 Projektové práce 61 dny 01.09. 21 31.10. 21 É

5 1 Vytyčení 61dny 01.05.20 31.07.20

5 1 Komplelaéniéinnost, geodet 67dny 01.09.21 05.11.21 ==

7 ‘1 sam-objem 4.905.me ptát-,e 389 dny 05.04. 20 30.04. 21

3 1 so 01 duetu. 8, 1;: dance rdnéhonlva 534 dny 30.04.20 1510. 21

9 1 Bourací práce 2020 232 dny 30.04. 20 17.12. 20 1SS+23 dny

10 ‘1 Bourací práce 2021 182 dny 02.03. 21 30.08. 21 955+74 dny *

11 ‘1 Zednické práce 2020 183 dny 18.06. 20 17.12. 20 9SS+31 dny

12 ‘1 Zednické práce 2021 228 dny 02.03 21 15.10. 21 1055

13 ‘1 so 01 -0bleh A,B,C.: mlmo bound prion same: 496 dny 28.05. 20 06.11. 21

I014!“

14 ‘1 eremnI‘pra‘ce 67dny 280520290321 7SS+83dny ,ÉĚ\

15 ‘1 ZrZakléda‘nI‘ 55dny 02.0920130421 16FS+1den pi:

15 ‘1 23 . Zakládání . zpevňování hornm . injektáže a 23dny 0903 20 01.09, 20 145$+9 dny Dáš ‘

mikropíloty

17 ‘1 managmentu-Imm 361 dny 19.07. 20 15.07. 21

18 ‘1 Dodatecná hydroizolace zdiva 73dny 1907. 20 30.09. 20 1455712 dny 'ÉÉ.

19 ‘1 Vnitřní zateplení 198dny 01,10. 20 15.07.21 275s+59 dny v_—. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .l—í

20 ‘1 KanélyprolSoiBII‘mky 45dny 300820180521 1455+30dny __l\

21 ‘1 Vyzdívky 153dny 14,10. 20 30.05.21 3855+13 dny —>==l . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .:=—

22 ‘1 4-Vodommémm 303 dny 0103. 20 30.05. 21 v

23 ‘1 Stropy 214dny 0108. 20 30.05. 21 3555+17 dny » _ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .===

24 ‘1 Konstrukce střechy asdny 02,12. 20 23.02. 21 23F57180 dny 5:91

25 ‘1 Schodiště 41 dny 0104. 21 11.05. 21 2455+31 dny .É

26 ‘1 s-Úpmymaůmohhnmmldvýpn 422 dny 03.08. 20 29.09. 21

27 ‘1 Omítky sanační+jádrové+vápenne+dílatace+kz 303 dny 0303. 20 30.03. 21 1855+15 dny » >- — . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

23 ‘1 mícrotoppíng 150dny 0205.21 29.09. 21 27557120 dny '

29 ‘1 Na‘sypy+ mazaníny podkladní 1s1dny 17.08. 20 30.05.21 1455+50 dny ............... . . . . . . . . . . . . . ..

30 1 lzolace tepelná podlah 105 dny 01.05. 21 14.08. 21 38F5758 dny

31 ž Polěry lite 92 dny 31.05. 21 31.08. 21 3055-75 dny '

32 “Ž potěry vyrovnávací [Střechal 14 dny 01.12. 20 15.12. 20 34ss+53 dny 74>:

33 Ž 9-oaamlmuoeapdoe,wíd 479,13 dny 15.07.20 06.11. 21

34 Í Ocelová konstrukce střech ztužení otvorú 207 dny 0410. 20 30.04. 21 1555+32 dny

35 1 Hasicí přístroje 14 dny 23.10. 21 05.11.21 5855+4 dny * >=

36 Ztužujícívénce + spínání objektu 195 dny 15.07. 20 25.01. 21

37 998 - Přesun hmot 480dny 05.07. 20 28.10. 21 155+90 dny “

33 1 711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům 270dny 01.10. 20 28.05. 21 18FS+1 den . . . . . . . . . . . . . .

39 1 PVC střešní krytina nep. izolace ndny 15.04. 21 27.05. 21 3455-14 dny \

40 ‘1 deetrání podlah 1sdny 15.11. 20 30.11. 20 2955+90 dny >=

41 1 752 - Konstrukce tesařské 110dny 10.01. 21 30.04.21 3455+98 dny

42 1 753 - konstrukce suche výstavby 110dny 02.02. 21 31.08. 21 3455-87 dny "

43 1 755 - Konstrukce truhlářské 75dny 02.05. 21 15.08. 21 3955-25 dny "

44 1 m-WW 249 dny 0102. 21 08.10. 21

45 ‘1 Tahokovsrřecha 60dny 01.05. 21 31.07. 21 3955-25 dny “

46 1 Dkna 119 dny 01.02. 21 31.05. 21 ZlFS-118 dny

47 1 Dveře 91dny 01.05. 21 31.07. 21 2155-29 dny

98 ‘1 čístící rohože + podlahový boxlchucl 7dny 01.10. 21 08.10. 21 5855-18 dny u

49 ‘1 Za'chytnysystem 13dny 16.05. 21 29.05. 21 395S+30 dny » >=

50 ‘1 Sloupy zsdny 01.04 21 30.04. 21 345529 dny

51 ‘1 777 . Podlahy líte' 60dny 01.07 21 30.08. 21 305544 dny >=

52 ‘1 751 . Dokončovací práce . obklady sliny 0806. 21 14.06. 21 27F5783 dny E

53 ‘1 mmmm-dm.may 394,18 dny 01.08. 20 30.08. 21

54 ‘1 Nátěry ocelových konstrukcí 135 dny 01,08. 20 13.12. 20 2355 M::

55 ‘1 Finální nateryocelovych konstrukcí sauny 3105, 21 30.07, 21 3455+31 dny \

56 ‘1 Nátěry sten sauny 0107. 21 30.08, 21 2755750 dny ÉÉ

57 ‘1 Nátěry podlah 45 dny 1607. 21 30.08. 21 5155745 dny >==

58 ‘1 784 . Dokončovací práce . malby 110dny 0107. 21 19.10. 21 2755750 dny ÉÚ

59 ‘1 739 . Povrchové úpravy DK a technolzářízení 14 dny 0108. 21 15.08. 21 555s+2 dny “É

50 ‘1 Úklid a vyčištení objektu 42 dny 2509. 21 05.11. 21 58F5724 dny >=

51 ‘1 som-Ohlenovtdemonceabo‘ndch mu 580,82 dny 0604. 20 07.11. 21 ,

62 ‘1 Demollce 41 dny 0604. 20 17.05. 20 155 JÉ

63 ‘1 1 rZemnl' práce 21 dny 1105. 20 01.05. 20 525575 dny i

54 ‘1 vykopy kolem objektu 14 dny 0503. 21 18.03. 21 5755+40 dny . >= »

55 ‘1 zeZakládánl 31 dny 1507.20 15.03.20 5555+1 den fifi \

66 ‘1 28 , Zakládání . zpevňování hornin . injektáže a 49 dny 2605.20 14.07. 20 535575 dny bfifij

mikropíloty

67 ‘1 3 57515 a kompletní konstrukce 1soclny 1703. 20 23.01. 21 555s+2 dny

63 ‘1 4 - Vodorovné konstrukce 93 dny 15.09. 20 16.12.20 _—

59 ‘ 5trop l.NP z1clny 15.09. 20 05.10. 20 5755+29 dny

70 Strop 2.NP 30 dny 17.11. 20 15.12. 20 5755+92 dny —Éj

71 6-úpmty mail. podany-WNW 421,82 dny 05.07.20 31.08. 21 '

72 Stěrky + mícrotoppíng vnitřní + KZS 184dny 0103. 21 31.08. 21 8755-31 dny

73 Mazaníny podkladní 13 dny 0607. 20 19.07. 20 5555-8 dny )%

74 1 Mazaníny střechy 21 dny 01.04. 21 21.04. 21 85 a:

75 1 potery lite + Izolace 61 dny 01.05. 21 31.07. 21 8755+51 dny V

75 ‘1 9-ommlbtwuoupdoe,botnu 545,52 dny 11.05. zo 07.11. 21

77 1 Lešení 4sdny 04.05. 21 20.05. 21 5755+100 dni

73 1 Ocelová konstrukce střech 91dny 02.05. 21 31.07.21 34ss+1 den *

79 1 Hasící přístroje 14 dny 25.10. 21 07.11. 21 9355+34 dny >=

80 1 číšteníploch 30dny 07.10. 21 05.11. 21 9355+15 dny É

81 ‘1 998 » Přesun hmot 522 dny 11.05. 20 15.10.21 5355

52 1 711 » izolace proti vode, vlhkosti a plynům 46dny 29.05. 20 14.08.20 5555-15 dny 5%?

83 1 Svislá hydroizolace 14 dny 08.04. 21 21.04. 21 5455+zo dny . >=

34 ‘1 712 - Povlakove' krytiny 30dny 01.05. 21 30.05. 21 7455+9 dny >= \

85 1 izolace střech 31 dny 01.03. 21 31.03. 21 8855+28 dny % ]

85 1 752 - Konstrukce tesařske' audity 01.04. 21 30.04. 21 7255+31 dny

37 ‘1 50K SDV o'" y a stropy 120dny 02.12. 20 31.03. 21 7055-15 dny »J

33 1 Sveclíky svetlovody výlezy sadu-y 01.02 21 31.03. 21 67FS+3 dny Ěi

89 ‘1 Dkna 65dny 14.03 21 17.05.21 70FS+87 dny

90 ‘1 Dveře 76dny 16.05. 21 30.07, 21 87FS+45 dny - *

91 ‘1 777 . Podlahy líce zsdny 0307, 21 31.07, 21 7555729 dny >=

92 ‘1 733 . Dokončovací práce . nátěry audity 0203 21 31.08, 21 7255730 dny >=

93 ‘1 734 . Dokonc'ovací práce . malby zadny 0109, 21 20.09, 21 72 >=

94 ‘1 soo1-ouen4.8,c,:-Lsen1 425 dny 0103. 20 29.09, 21 1155+44 dny » * * - '

95 ‘1 sou-mammalian 230 dny 0103. 21 15.10. 21

95 ‘1 Hrubé rozvody 153 dny 0103. 21 31.07.21

97 ‘1 Kompletace 108 dny 0107. 21 15.10. 21 9555731 dny *=

93 ‘1 som-vmmmmk: 320 dny 0112. 20 16.10. 21

99 ‘1 potrubí v podlaze 16 dny 0304. 21 19.04. 21 2055745 dny b:

100 ‘1 Rozvody 131 dny 0102. 21 31.07.21 2455729 dny >—

101 ‘1 Jednotky objekt A 14dny 01,12. 20 14.12. 20 2355+122 dní 7—4>=

102 ‘1 Kompletace 230clny 0103.21 16.10.21 10055+23 dní

103 ‘1 soul-mambo: 453 dny 13.07. 20 19.10. 21

104 ‘1 težatá kanalizace 34dny 1307. 20 16.03. 20 1455+15 dny

105 ‘1 Trubní rozvody kanalizace + voda 222 dny 05,09. 20 30.05. 21 10455+20 dní

106 ‘1 Kompletace nodny 0107.21 19.10.21 10555+1 den

107 ‘1 soul-Simpmud 386 dny 02.10. 20 23.10. 21

Rozvaděče 60 dny 01.06. 21 31.07. 21 109F5750 dny E:

Kabelove rozvody 302 dny 02.10. 20 31.07. 21 2755+50 dny *

kompletace 144dny 0106. 21 23.10. 21 109FS—50 dny ‘7

Hmmdsvcd 60 dny 01.04. 21 30.05.21 5455+27 dny

Dieselagregát 17 dny 3105. 21 16.06. 21 84 K:

113 1 Sumsum 381 dny 02.10. 20 18.10. 21

114 ‘1 Hrube rozvody 241 dny 02.10. 20 31.05.21 2755+50 dny

115 ‘1 Kompletace 170dny 01.05.21 18.10.21 11455-30 dny

115 1 so 01 — Měření: regulace 225 dny 01.03. 21 12.10. 21

117 1 Hrube rozvody 90dny 01.03. 21 30.05.21 2155-90 dny *

113 1 Kompletace godny 14.07. 21 12.10. 21 117l=s+45 dnv >=

119 ‘1 sum-Imma- 122 dny 01.07. 21 31.10. 21 2855+50 dny

120 1 5005.1-nospoueusodpadnlmlvothml- 13dny 24.05. 20 05.05. 20 12255+1 den É

moolh splaškové kam-zao:

121 ‘1 5003.2-Hospoualsodpadnlmlvwml- 48dny 07.05. 20 24.07. 20 12055+1 den É

Odvoůlěnl střethbudmly

121 1 soon-Hospothmnodpadnlmlvodaml- zadny 30.04. 20 22.05. 20 155423 dny É

Jednotná hnillučnl pflpollu

123 ‘1 sou-vwojlupnnévody 30 dny 25.05. 20 07.12. 20 1Ss+49 dny Ě................................................=

124 ‘1 sons mlh NN audity 01.05 21 31.05. 21 1SS+390 dny >=

125 ‘1 soo7 mlh SLP 16 dny 0106 21 17 06. 21 155+421 dnv - »:

126 ‘1 so 00-511mm! únavy pomatené-vy 197 dny 15.11. 20 30.05.21

127 ‘1 1 . Zemní práce, míkropílocy, základy 167 dny 15,11, 20 30.04, 21

128 ‘1 Zednické práce 1oodny 01.12. 20 30.05, 21 12755+15 dni

129 ‘1 Ocelová konstrukcerzeSllenl otvorů 70dny 01,12, 20 30.04, 21 127ss+16 dní . . . . .

130 ‘1 713 . lzolace tepelne' 45dny 15,04, 21 30.05, 21 12955715 dny

131 ‘1 733 . Dokončovací práce . nátěry sauny 0104. 21 30.05, 21 12955730 dny

132 ‘1 Psal-Moldan! 62dny 1506.21 15.08.21 21

133 ‘1 PSOZ-MMM 124dny 0101.21 30.06.21 12955+310nl ,

134 ‘1 Psoa-níinvipmoovodteplnkwh 106 dny 0104. 21 15.07. 21

135 ‘1 Rozvody sodny 0104. 21 30.05. 21

135 ‘1 Kompletace sodny 1705. 21 15.07. 21 13555714 dny

Ukol = Souhrnný '— ynejsí milník <> Nezktlvnlsauhm Ruch.ukolyzanrnutevsounrnnem ukolu.= pouzesdoteín dokonceni :

;;ÍČŠ'Ž'ÍÉŠWG ”MGM “* Rozdělení . . . . . . . . . . . Souhrn projektu U—O Neaktívn. úkol Ručnlukol = Kucmsouhm '— Konečný termín +

Mllnlk o Vnejší ukoly _ Neaktívn. milník Pouze s dobou trvání Pouze zahájení I: prubeh =
   Stránka 1

  



 
ID ReiINézev úkolu Doba trvání zahájený DokonEEnI’ Předchůdci

 

úko

Čtvrt. 2, 2020 čwn.3, 2020 Cwn.4,2020 Čwn. 1, 2021 Čtvrt 2.2021 Čwn. 3, 2021 Cwn 4, 2021

III IV V VI VII VIII Ix >< XI xu | || III IV v VI VII VIII IX x

137 i FSM- small-l hasldnmenl 47 dny 15,04. 21 31.05. 21 348-16 dny +=

UkuI = Souhrnný '— Vnější mIIm‘k <> NeaktIVnI’ sauhm Ruim úkoly zahrnuté v souhrnném ukolu.= Pouze 5 daIem dokončem :

Projekt: Galena PIztc HMG 04 11, . , . . , , . „ , ,
Dzmm: 05.11. 20 RazdeIem Souhrn projektu Neaktlvm ukol Rucm ukm Ruml souhrn Kcnecnv termln +

Mllnlk O LikoIv — NeaktIVnI mllnIk Pouze s dobou trvám' Pouze zahálení I: Průběh =

 

 

  Stránka Z

  



„l—tel-(onsh'ukce l'IÍSÍOI'ÍCké budovy l.)ývalýcl'r

Stavba: . , „ , . .

jatek pro ucely (yak-H16 Plato“

  

 

  

  

 

ŠŠŠ/Ý LIS—T ' _ ___ _ _ _ zr.. „ 01a __ _ _

Dotčená část díla: SO 03.3, SO 06

Předmět změny: Změna dimenze řízeného protlaku, doplnění cílové a startovací jámy

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 3O Ostrava
  

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

_ _ _ _ Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

ZL zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 17.04.2020

 

 
 

 

Popis zmény:

Změna dimenze řízeného protlaku, zvětšení startovací jámy kanalizace a doplnění startovací a cílové jámy NN protlaku.

Zdůvodnění:

Řízený protlak musí být proveden s chráničkou většího průřezu s ohledem na profil a uložení kanalizačního potrubí. Větší

dimenze ocelové chráničky vyžaduje odlišnou mechanizací provádění protlaku a s touto je přímo spojená větší startovací jáma.

Pro protlak NN musí být provedena startovací a cílová jáma, která není předmětem PD. Projektant uvažoval s prováděním

protlaků v jednom místě, které není možno takto technicky realizovat.

Řešení:

Zvětšení startovací jámy protlaku pro kanalizaci, provedení protlaku ocelovou chráničkou DN 530, zhotovení startovací a cilové

jámy pro protlak NN.

§222, odst. (6), nepředvídatelné dodatečné práce, 30% rozdíl, 50% dodatečné práce

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla .

 

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 76101,35 Kč

vč. 21% DPH 92 082,63 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

2. Výkres

3. Fotodokumentace

Za Zhotovitele : Za objednatele:

  

  
  

 

zamítnuto

Datum : _' Datum :

Podpis, razítko : Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor: Za objednatele:

tic

zamítnuto

Datum : Datum :

Podpis, razítko : Podpis. razítko :

Za Autorský Dozor: Za objednatele:

zamítnuto

Datum : Datum :    Podpis, razítko : Podpis, razítko :
 



SOUPIS VÍCEPRACÍ
 

  

PC Typ Kód Popis MJ Mnoislvi J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souslava

Řízený zemní prollak délky do 50 m hloubky do 6 m s .

1321 K 141721224 protlačením polruhi vnějšího průměru vrtu do 560mm v m 7.000 9 250,00 04 750.00 CS URS 2020 01

vhorninglggž 4 _ . . 1

„; „ 'Lív' ' " " "" ' 510411101

1 * : "* ' * *7 * ' ' : *7

1 5 K 131201202 Hloubení jam zapažených \; hornině 1ř 3 objemu do 1000 mi; m3 17,920 408.90 7 327.49 SOD

1 . :1.11.1.r.. 1111111 7 _

3,00'3,00'2.72 44.1180

»' 11.. :;w„11111712110an 11- '11:! ., 1 „ll i..l] 1 11 1 llll

7.00‘2.00'2.72 38.080

2'2,00‘2.00‘1,5 12.000

“111.110 I: nun. lv 1m 1114171 [(»/11. 11m- I.

1:1 | rer [(*(vnfll lelly (:1va 1 1/ W

. , , _ 77 1'

G K 131201209 lPřiplalek za lepivosl u hloubeníjam zapažených v hornině If 3 m3 17.920 37.20 666.62 SOD

7 K 131301202 1Hloubeni jam zapažených v hornině lí. 4 objemu do 1000 m3 m3 7,680 538,90. 4 138,75 SOD

A -14|11„v.0|1_1ml:ý * '

3,00'3,00'2,72 524/1110

-1.1116.“11.111111111111111.111.1171» 111111.00 1.1.11,~.v.1|1....11u

7.00'2.00'2,72 313.000

2'2.00‘2.00'1.5 12.000

111.0110 ' v lurulllr 11:10 lmly ltiulblnosh‘
 

 

 

 

 
 

  

  

 

 

 

  
 

  

 

 

 

(slmuflLi mm.? ipcwlř nó plochy npnrl ) 7.011

8 K 131301209 Připla1ek za lepivosl u hloubeníjam zapažených v hornině lř 4 1 m3 7.6807 51.701 397,061800

A,. , _, 7 i 1 A

17 . K 151101201 Zřízení příložného pažení slén výkopy hl do 4 m 1 m3 _ 59.520 72,201 _ 4 297.34 SOD

'sl:1rlr|v:n||:ínm

3.00‘4‘2.72 -32.G4O

:1.1Il')‘.’.’:l l [.1111 I (ll[)\/A)1.mr.||1/.1r <,- 61111111111111111.1111v.’11:'1111;1|‘111

7,00‘4'2,72 76.160

i 4'2.00'2,00 10.000

18 1 K 151101211 .Odslranéni příložného pažení slěn hl do 4 m m2 _ 59.5201 23,70 1 410.62 SOD

19 1 117151 101301 th’zeni rozepřenl stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 8.5331 41.70 355.84 SOD

24.48/3 -8,160

50,08/3 16,693

20 K 151101311 Odslranéni rozepření s1ěn při pažení přiložném hl do 4 m m3 8.533, 9.50 81.07 SOD

' ' ' ř'' , v 'fV , 41— 1 ý_?

21 K 161101101 :vnsle prem|s1ěn| vykopku z horniny ir, 1 az A hl vykopu do 2,5 \ m3 120001 77.80 933.60 SOD

22 K 161101102 Svislé přemístění výkopku Z horniny lř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 13.6001 127.50 1 734.00 SOD

—‘ i, _ , . _ i„l ,_—_ , „i

23 K 1162201102 chdžošovne prem|s1ěn1 do 50 m vykopku/sypanlny z horniny1ř m3 51.2001 33.20 1 699.84 SOD

i * ' i'm1007151151110pulíobnakulmlurn' * * V W

25.6 25.600

"zpělně" 25,6 25.600

2§ 1 „|< 1167101102 1Naklédén1 výkcpkuz homlnlř. 1 až4 přes 15) m3 1 m3 1 25,600 52,703 _ „ 1 349.12 SOD

"zpělně z mellskládký'25,6 25.600

28 ; K „74101101 Zásypjgm,šache1ryh nebo kolem objeklu sypanlnou se m3 25.600 125.001 3 200.00 SOD

_ , , JM , „ * ,W 1 I

(llo výkupu

Celkem_y_icrgPRACE _ _ _ _ 130 401,35 _

SOUPIS MENEPRACI

13 * K 141721118 Rlzeny zemm protlak hloubky do 6 m vnějšího pruněru do 350 m -7.000 3 230.00 _22 610.00 SOD

1 _ _mmvhomrné1ř1 az 4ý _ A 1 _ i i _ _

a;: &' ti; ""‘1 f1r,'n\‘.;1"(1/'1‘fm1g]‘1 ,1"? M- '3‘1",1’f11 :: 425/100 „v, "w. Eli

Celkem MÉNEPRÁCE_ _ _ -52 360,00

ICe/kem VICE A MENEPRÁCE 76 101.35
 

 

[Celkem ZL 01a 76101.35
 



            

‘oa'

, :).

 

qěfhnkční hotov

 

  
 

 
 

  

_ __ __WEU.

PROTLAK PŘIPO KY NN

„

\\!_

 



 

 

 



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 133483586-12009-201111102919, skládající se z 4 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:_

Vystavil: Statutární město Ostrava

Pracoviště: Statutární město Ostrava

V Ostravě dne 11.11.2020

 

133483586-12009-201'111102919



„l'ičelujmstrukce hietorické budovy bývalých

jatek pro účely Galerie Plato“
Stavba:

 

 
 

 
   

ZAENBWQST “_ __ _ _ _ Zl.. :61}: ___ _ _ m

Dotčená část dila: 30-03 HOSPODAŘENÍ s ODPADNÍMI VODAMI

Předmět změny: Úprava dešťové kanalizace

gbiedriatelz Statutární město Ostrava _

Prokešovo nárnčstí_8, 729 30 Oetrava

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 76_0 01 Zlin
 

ZL zpracoval za zhotovitele :_ Datum : 04.05.2020

 
   

  

Popis změny:

Změna řešení úpravy návrhu dvou kanalizačních Šachet.

Zdůvodněnh

Změna řešení dotčené části projektu spočívá v úpravě návrhu dvou kanalizačních šachet. Jedná se o šachty DSB a DSG. Tyto

šachty budou prohloubeny oproti původnímu návrhu o 800mm, ato z důvodu přípravy pro budoucí řešení akumulace dešťových

vod. Tato akumulace bude řešena v rámci projektu zpevněných ploch. Došlo i ke změně návrhu provedení šachtového dna.

Řešení:

Osazení den do nižších výškových úrovní, Šachtové dna DŠ 5 a DŠ6 budou provedena jako koncová.

5222, odst. (4) 15% absolutní hodnota bez zdůvodňování

Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla .

 

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 28 068,96 Kč

vč. 21% DPH 33 963,44 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

2. PD - Úprava dešťové kanalizace

 

       
Za objednatele:

 

Za Zhotovitele :

zamítnuto

      
   

  

 

Datum: ::t Datum :

   

      

     

   
  

  

 

  

Podpis, razítko

Za objednatele:

Podpis, razítko :

Za Autorský Dozor:

 

zamítnuto

Datum : Datum :

   Podpis, razítko : Podpis, razítko

Za Autorský Dozor: Za objednatele:

 

zamítnuto

Datum : Datum :    Podpis, razítko : Podpis, razítko
 


